Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №9»

ПРИКАЗ

От 04 августа 2020 года г.Ефремов № 18

Об утверждении штатных единиц

На основании приказа Министерства образования Тульской области от 03.10.2019 года №
1391 (с изменениями от09.10.201бг № 1416) «О создании Центров образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» ( с изменениями и дополнениями), приказа комитета по
образованию администрации муниципального образования город Ефремов от 28.04.2020 года №
1336 « О создании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»,
протокола заседания Совета МКОУ «СШ №9» от «5» июня 2020г.№ 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить штатные единицы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» как структурного подразделения МКОУ «СШ № 9» в количестве:

• Заместитель директора -0,5 ст.

• Педагог-организатор -0,5 ст.

• Педагог дополнительного образования -1.0 ст.
• Учитель ОБЖ -0,5 ст.

• Учитель по Предмету «Технология» -0,5 ст.

• Учитель по предмету «Информатика» -0,5 ст.

Л.А.Трофимова

		2022-05-31T11:49:06+0300
	МКОУ "СШ №9"
	Я являюсь автором этого документа